foram declaradas vencedoras as empresas:
 TREVENZA SOLUCOES LTDA, KEMARY
ESPORTES LTDA, 60.201.371 EMANUELE
GILBERLENE DA COSTA CAVALCANTE,
INDUSTRIA DE BOLAS TITA LTDA,
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA,
44.462.387 ANDREYA BISPO DE LIMA,
com o valor total de R$ 137.410,30 (cento e trinta
e sete mil, quatrocentos e dez reais e trinta
centavos). Sendo feito ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor destas. São
Francisco do Brejão (MA), 23 de janeiro de 2026.
EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES –
PREFEITA MUNICIPAL

Publicado por: Lucas Silva Alencar
Pregoeiro

Código identificador: $HV3dPXTkmHI